
คำ สั่งสภามหาวิทยาลัยเทคโนโลยพีระจอมเกล้าธนบุรี
ที่ 0012/2566

เรื่อง แต่งตั้งเลขานุการ และผูช้่วยเลขานุการสภามหาวิทยาลัย

ตามที่ผูด้ำรงตำแหน่งรองอธิการบดฝี่ายต่างๆ พ้นจากตำแหน่งตามวาระของอธิการบดี และ

สภามหาวิทยาลัยได้แต่งตั้งผูด้ำรงตำแหน่งรองอธิการบดฝี่ายต่างๆ ชุดต่อไปแล้วนั้น

อาศัยอำนาจตามความในมาตรา 16 และมาตรา 18 (14) แห่งพระราชบัญญัตมิหาวิทยาลัย

เทคโนโลยีพระจอมเกล้าธนบุรี พ.ศ. 2541 ประกอบกับมติสภามหาวิทยาลัยเทคโนโลยีพระจอมเกล้าธนบุรี

ในการประชุมครั้งที่ 285 วันที่ 10 พฤษภาคม 2566 จึงแต่งตั้งเลขานุการ และผูช้่วยเลขานุการสภามหาวิทยาลัย

ดังรายนามต่อไปนี้
ดำรงตำแหน่ง

เลขานุการสภามหาวิทยาลัย1. ผศ.สุเมธ อังคะคิริกุล

รองอธิการบดฝี่ายบุคคล

2. ดร.ธีราพร ชัยอรุณดกีุล ผูช้่วยเลขานุการสภามหาวิทยาลัย

ทีป่รึกษาสำนักงานอธิการบดี

ทั้งนี้ ตั้งแตว่ันที่ 11 พฤษภาคม 2566 ถึงวันที่ 17 มีนาคม 2570

สั่ง ณ วันที่ 10 พฤษภาคม พ.ศ. 2566

(ศาสตราจารย์ เกียรติคุณ ดร.ยงยุทธ ยุทธวงศ์)

นายกสภามหาวิทยาลัยเทคโนโลยพีระจอมเกล้าธนบุรี


